
SIAF

   140

   150

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

   142

   152

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

    11

    50

SERVICIOS POSTALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

           1.501.617.809

                       0

           1.501.617.809

                       0

          33.107.477.184

          46.452.667.320

                       0

                       0

         4,5356%

         0,0000%

          33.107.477.184

          46.452.667.320

   100 INGRESOS CORRIENTES

          33.107.477.184

          46.452.667.320

                       0

                       0

          33.107.477.184

          46.452.667.320

           1.501.617.809

                       0

           1.501.617.809

                       0

          33.107.477.184

          46.452.667.320

                       0

                       0

          33.107.477.184

          46.452.667.320

           1.501.617.809

                       0

           1.501.617.809

                       0

          79.560.144.504                        0           79.560.144.504            1.501.617.809           1.501.617.809

         4,5356%

         0,0000%

         4,5356%

         0,0000%

         1,8874%

          79.560.144.504                        0           79.560.144.504            1.501.617.809            1.501.617.809          1,8874%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

11/02/2022

13:45:09

     1

'DCCIÓN. NAC. COR. PY'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 31/01/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   24 hasta:   24 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


